Agência de Inovação - Unioeste INOVA
Rua Universitária, 1619  |  Jd. Universitário  |  Cx. P. 000711  |  CEP: 85.819-110

Tel.: (45) 3220-5708 / 5709  |  www.unioeste.br/inova  |  inova@unioeste.br

Cascavel  -  Paraná

EDITAL Nº 002/2024-Unioeste INOVA

REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA 19/2024
PRÊMIO CONFAP DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA & INOVAÇÃO “PROFESSOR

ENNIO CANDOTTI” EDIÇÃO 2024/ ETAPA ESTADUAL – PARANÁ

A Agência de Inovação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

(Unioeste) – Unioeste INOVA, no uso de suas atribuições regulamentares, torna

pública a relação dos candidatos classificados, e respectiva classificação, no

processo interno de seleção de interessados em concorrer à indicação ao Prêmio

CONFAP de Ciência, Tecnologia & Inovação “PROFESSOR ENNIO CANDOTTI”,

Fase Estadual, Chamada Pública 19/2024 – Fundação Araucária – para a Categoria

de PESQUISADOR INOVADOR.

I- CATEGORIA PESQUISADOR INOVADOR PARA O SETOR PÚBLICO

 Candidato(a) Nota Final  Classificação

01
Camilo Freddy Mendoza

Morejon
94,56 1º lugar

II- CATEGORIA PESQUISAOR INOVADOR PARA O SETOR EMPRESARIAL

 Candidato(a) Nota Final  Classificação

01 Fabiana Gisele da Silva Pinto 100 1º lugar

02 Mônica Lady Fiorese 95,46 2º lugar

1. Em conformidade com o previsto no Edital nº 001/2024 – Unioeste INOVA,
serão recomendados à premiação do Edital CONFAP de Ciência, Tecnologia e
Inovação “PROFESSOR ENNIO CANDOTTI” – edição 2024, para cada uma das
categorias “Pesquisador Inovador para o Setor Público” e “Pesquisador Inovador para
o Setor Empresarial”, fase estadual, os profissionais classificados em 1º lugar na
respectiva categoria.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 10 de outubro de 2024.

             Maria da Piedade Araújo
    Diretora Executiva da Unioeste INOVA

Ata 105/2024. Assinatura Avançada realizada por: Maria da Piedade Araujo (XXX.740.996-XX) em 10/10/2024 17:15. Inserido ao documento 963.317 por: Maria da
Piedade Araujo em: 10/10/2024 17:15. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 449c858da6260c18880856c00817ed36.

Ata 105/2024.
Documento: Edital_002_2024ResultadoSelecaoPesquisadorInovador.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maria da Piedade Araujo (XXX.740.996-XX) em 10/10/2024 17:15.

Inserido ao documento 963.317 por: Maria da Piedade Araujo em: 10/10/2024 17:15.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
449c858da6260c18880856c00817ed36.